ESTADO DO RIO DEJANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES
Proto olo Legislativo

N' LL
Gabinete Vereador Enéas Nogueira

Data
Ass.

eb

lNDlcAçÃo cMM N' 162 (ENFP No 035/2022). Lroo Nc !xÊrDrrxrE

Ét oLr ol 20) a-
ASSUNTO: REFORMA E MANUTENÇÃO DO ALAMBRADO DO CAMPO DE FUTEBOL DO

SANTA RITA, PRÓXIMO A RUA PROF. ARTHUR LEANDRO COSTA, I03, SANTA RITA.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOCUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de REFoRMA E MANUTENÇÃO DO ALAMBRADO DO CAMPO DE

FUTEBOL DO SANTA RITA, próximo a Rua Prof. Arthur Leandro Costa, 103, Santa

Rita.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAçÃO devido ao alambrado supracitado
encontrar-sê em processo de deterioração.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em 20 dejunho de 2022.

ê/í /'
Enéas Nogueira

VEREADOR

E-t
i

t4 I

fL
rrÍ